
                                                                                         

                                                                                        2.PIELIKUMS  
                                                                                        Liepājas pilsētas domes 2021.gada  
                                                                                        21.janvāra lēmumam Nr.9/1 

 
 

Kapitālsabiedrību vispārējie stratēģiskie mērķi 

 
Nr. 
p.k. 

 
 

Kapitālabiedrības 
nosaukums 

Vispārējais stratēģiskais mērķis 

1. 
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Liepājas ūdens" 

Nodrošināt kvalitatīvu Latvijas Republikas 
normatīvo aktu un Eiropas Savienības 
direktīvu prasībām atbilstošu dzeramā ūdens 
ieguvi, sagatavošanu un padevi 
ūdensapgādes tīklā, notekūdeņu savākšanu 
un novadīšanu līdz notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtām, notekūdeņu attīrīšanu un 
novadīšanu virszemes ūdeņos. 
  

2. 
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Liepājas tramvajs" 

Veicināt videi draudzīga sabiedriskā 
transporta izmantošanu, nodrošinot 
iedzīvotājiem pieejamus, ērtus, kvalitatīvus un 
nepārtrauktus pasažieru pārvadājumus ar 
tramvajiem, kā arī veikt tramvaja līnijas 
infrastruktūras uzlabojumus un 
paplašināšanu. 
  

3. 
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Liepājas namu 
apsaimniekotājs" 

Nodrošināt  pieejamus, profesionālus un 
mūsdienu prasībām atbilstošus daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju pārvaldīšanas pakalpojumus, 
organizējot tajās komunālo pakalpojumu 
saņemšanu un racionālu dzīvojamo māju 
tehniskā stāvokļa uzlabošanu atbilstoši 
dzīvojamo māju īpašnieku interesēm un 
maksātspējai. 
  

4. 
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Aviasabiedrība 
"LIEPĀJA"" 

Nodrošināt Liepājas lidlauka drošu, efektīvu 
un ilgtspējīgu ekspluatāciju, kā arī, 
sistemātiski attīstot Liepājas lidlauka 
infrastruktūru un tehniskā nodrošinājuma bāzi, 
sekmēt gaisa satiksmes un ar lidlauka 
darbību saistīto aviācijas uzņēmējdarbības 
sektoru attīstību. 
  

5. 

Pašvaldības sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību 
"Vecliepājas primārās 
veselības aprūpes centrs" 

Veicināt kvalitatīvu primāras un sekundārās 
veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, 
infrastruktūras un vides pieejamības attīstību, 
piesaistot veselības aprūpes speciālistus. 

  



6. 

Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Jaunliepājas 
primārās veselības aprūpes 
centrs" 

Sekmēt kvalitatīvu primārās un sekundārās 
veselības aprūpes pakalpojumu un 
infrastruktūras attīstību, piesaistot veselības 
aprūpes speciālistus. 
  

7. 
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Lielais Dzintars" 

Nodrošināt iedzīvotājiem iespēju apmeklēt 
kultūras un izglītojošus pasākumus dažādās 
kultūras un mākslas nozarēs, piedāvājot 
daudzveidīgu un augstvērtīgu kultūras 
programmu sakārtotā infrastruktūrā. 
  

8. 
SIA "Liepājas latviešu 
biedrības nams" 

Rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 
kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 
jaunrades attīstību, rūpēties par 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu. 
  

9. SIA "Liepājas teātris" 

Nodrošināt sabiedrības kultūras vajadzības, 
tās garīgā līmeņa un pašapziņas celšanu, 
profesionālā teātra mākslas daudzveidības un 
pieejamības nodrošināšanu visiem 
sabiedrības locekļiem. 
  

10. 
Pašvaldības sabiedrība ar 
ierobežotu atbildību "Liepājas 
leļļu teātris" 

Rūpēties par kultūru un sekmēt tradicionālo 
kultūras vērtību saglabāšanu un tautas 
jaunrades attīstību, radot daudzveidīgu, 
laikmetam atbilstošu repertuāru bērniem, 
jauniešiem un pieaugušajiem. 
  

11. SIA "Liepājas autostāvvietas" 

Veikt racionālu un lietderīgu pašvaldības 
nekustamo īpašumu apsaimniekošanu, 
ierīkot, uzturēt un apkalpot maksas 
autostāvvietas Liepājas pilsētas 
administratīvās teritorijas ielu sarkano līniju un 
Domes valdījumā esošo īpašumu robežās. 
Izstrādāt un ieviest efektīvākos risinājumus 
transportlīdzekļu novietošanai pilsētas centra 
daļā un pie nozīmīgākajiem sabiedriskajiem 
objektiem pilsētā, veicinot elektrotransporta 
infrastruktūras attīstību.  Izmantot viedās 
tehnoloģijas un paaugstināt drošības līmeni 
pakalpojumu sniegšanas vietās.  
  

12. 
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Liepājas reģionālā 
slimnīca" 

Būt vadošai daudzprofilu ārstniecības iestādei 
ārpus Rīgas,  kas nodrošina kvalitatīvus, 
efektīvus un pieejamus plaša spektra 
stacionāros un sekundārās ambulatorās 
veselības aprūpes, neatliekamās 
medicīniskās palīdzības pakalpojumus 
Latvijas  iedzīvotājiem, īstenojot ārstniecības 
iestāžu sadarbības teritoriju principu 
Kurzemes reģionā, kā arī sadarbībā ar 
augstskolām nodrošina klīnisko bāzi 
ārstniecības personu izglītībai.  
  



13. 
SIA "Liepājas reģiona tūrisma 
informācijas birojs" 

Popularizēt Liepāju kā tūrisma galamērķi, 
panākot  tūristu skaita pieaugumu, un 
nodrošināt kvalitatīvu informāciju par tūrisma 
pakalpojumiem. 

14. 
Sabiedrība ar ierobežotu 
atbildību "Liepājas 
Olimpiskais centrs"  

Veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 
sportu, nodrošinot pilsētas iedzīvotāju 
pietiekamu fizisko aktivitāti un izpratni par 
fizisko aktivitāšu nepieciešamību veselības 
saglabāšanā un nostiprināšanā, kā arī 
veicināt Liepājas iedzīvotājiem un viesiem 
pievilcīgu pilsētvides attīstību, paplašinot 
tūrisma infrastruktūras un produktu 
piedāvājumu.  

15. SIA "Liepājas RAS" 

Nodrošināt videi draudzīgu, efektīvu atkritumu 
apsaimniekošanas pakalpojumu poligonā 
"Ķīvītes" un ilgtspējīgu atkritumu 
apsaimniekošanu Liepājas pilsētā un reģionā. 
Attīstīt  reģionālo atkritumu apsaimniekošanas 
centru un sadarbību ar iesaistītajām pusēm. 
  

16. SIA "OC Liepāja" 

Veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un 
sportu, nodrošinot pilsētas iedzīvotāju 
pietiekamu fizisko aktivitāti un izpratni par 
fizisko aktivitāšu nepieciešamību veselības 
saglabāšanā un nostiprināšanā, par 
prioritāriem atzīstot virzienu - bērnu un 
jauniešu sports, sports visiem, attīstību, kā arī 
turpināt attīstīt augstu sasniegumu sportu, 
uzturot kvalitatīvu sporta infrastruktūru pilsētā. 
  

 


